2023年2月1日

関係者各位
Ｇ７広島サミット弁当供給センター
近畿日本ツーリスト株式会社広島支店
広島市中区立町１－２４　有信ビル７階
TEL：082-221-6112/FAX：082-221-7039
担当：有吉、椚田
Ｇ７広島サミット弁当製造・配送事業者説明会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、Ｇ７広島サミットが本年5月19日から21日までの間で開催されます。これに伴い、広島サミット県民会議の公認のもと、Ｇ７広島サミット弁当供給センター（以下「弁当供給センター」という。）を開設することになりました。
この弁当供給センターにご協力いただける、弁当製造・配送を行う事業者を募集するに当たり、下記のとおり説明会を開催しますので、ご出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、説明会につきましては、事前に出欠を確認させていただきたいと存じますので、大変お手数ですが、下記にご記入のうえ、2月6日（月曜日）　17時までに、
FAX（０８２－２２１－７０３９）にてご返信を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
その他諸条件につきましては説明会当日にご説明させていただきます。
記

日時：２０２３年２月９日（木曜日）１４時～１５時
場所：広島ＹＭＣＡ国際文化センター　2号館BF1階　コンベンションホールⅡ
　　　　　　　住所：広島県広島市中区八丁堀7-11

説明会【２月９日】に
出席します　・　欠席します
（○をお願い致します）
	会社名

	お名前

	TEL

	住所
	〒

	FAX

	Eｍａｉｌ

★今回、「説明会に参加いただける方」、又は「説明会には参加できない場合でも当業務に参加希望の方」は、上記記載いただきFAXでの返信をお願いします。

※但し、「説明会には参加できない場合でも当業務に参加希望の方」は遠方でどうしても説明会に参加ができない方に限らさせていただきます。基本的には説明会にご出席いただきますようよろしくお願いします。